ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v tham dự Diễn đàn kết nối

tiêu thụ Cam Vinh.

                         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 612/GM-UBND ngày

23/11/2021 của UBND tỉnh Nghệ An về việc mời tham dự Diễn đàn kết nối

tiêu thụ Cam Vinh gắn với hoạt đồng truyền thông, quảng bá theo hình thức

trực tiếp và trực tuyến qua nền tảng Zoom (có bản sao gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham dự Diễn đàn kết nối

tiêu thụ Cam Vinh gắn với hoạt đồng truyền thông, quảng bá theo hình thức

trực tiếp và trực tuyến qua nền tảng Zoom theo Giấy mời số 612/GM-UBND

ngày 23/11/2021 của UBND tỉnh Nghệ An./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, NN. (748.2021)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-26T08:15:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-26T10:22:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-26T10:22:36+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-26T14:22:10+0700